
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

 
Balvos 

LĒMUMS 
 

  

2026. gada 29. janvārī     

Nr.69 

        (Protokols Nr.2, 1.§) 

 

Par grozījumu Balvu novada domes 2025.gada 25.septembra noteikumos Nr. 3/2025 “Valsts 

pamatbudžeta autoceļu (ielu) fonda finanšu līdzekļu izlietošanas kārtība ielu un ceļu 

uzturēšanai Balvu novadā” 
 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 1.punktu, kas 

nosaka, ka atvasinātas publiskas personas orgāns [..] izdod iekšējos normatīvos aktus uz normatīvā 

akta pamata,  

Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka dome un pašvaldības administrācija 

iekšējos normatīvos aktus izdod likumā noteiktajā kārtībā, 

Ministru kabineta 2004.gada 30.marta noteikumiem Nr. 211 “Kārtība, kādā Satiksmes 

ministrija un pašvaldības uzskaita valsts autoceļu un pašvaldību pārziņā esošo ceļu un ielu 

finansēšanai izmantotos līdzekļus”,  

Ministru kabineta 2008.gada 11.marta noteikumiem Nr.173 “Valsts pamatbudžeta valsts 

autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība”, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

Izdarīt ar Balvu novada domes 2025.gada 25.septembra lēmumu “Par noteikumu Nr.3/2025 

"Valsts pamatbudžeta autoceļu (ielu) fonda finanšu līdzekļu izlietošanas kārtība ielu un ceļu 

uzturēšanai Balvu novadā" apstiprināšanu” (protokols Nr.22, 57.§) apstiprinātajos Balvu novada 

domes 2025.gada 25.septembra noteikumos  Nr.3/2025 “Valsts pamatbudžeta autoceļu (ielu) fonda 

finanšu līdzekļu izlietošanas kārtība ielu un ceļu uzturēšanai Balvu novadā” šādu grozījumu: 

papildināt noteikumus ar 12.3. punktā šādā redakcijā: 

“12.3. Finansējumu, kas atbilst pēdējo trīs gadu vidējam izlietojumam par transporta 

līdzekļu, kuri piedalās pašvaldības ceļu un ielu uzturēšanā, tehnisko apkopi, kā arī iepriekšējā 

gada darbinieku atalgojuma proporciju, ko veido pavadītais laiks, nodrošinot pašvaldības 

ceļu un ielu uzturēšanu, ietur no tekošajā gadā teritoriālajai vienībai piešķirtās mērķdotācijas 

summas. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ieturēto mērķdotācijas summu proporcionāli novirza tām teritoriālajām vienībām, kuras 

pašvaldības ceļu un ielu uzturēšanu nodrošina, izmantojot tikai ārpakalpojumu.” 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


